檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23302548

聯絡人：陳怡潔

電　話：04-37061555

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：臺教國署政字第1070116743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽計畫、海報(0116743A00_ATTCH2.pdf、0116743A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送臺中市政府地政局辦理「臺中地政˙一心向廉彈指間

Line貼圖創意競賽計畫」暨宣傳海報電子檔各乙份，請惠

予協助發布訊息，並鼓勵同仁、(高中職以上)學生踴躍參

與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年9月26日臺教政(一)字第1070167395號函

轉臺中市政府地政局107年9月20日中市地政字第10700354

11號函辦理。

二、為行銷臺中地政便民服務態度及彰顯地政人員廉能形象，

以創新多元方式設計具有臺中地政廉潔意象特色的LINE貼

圖，進而推廣延伸運用，讓民眾對地政的服務用心更加放

心、安心，特舉辦旨揭競賽活動。

三、旨揭競賽內容如下：

(一)比賽對象：高中職以上校院學生、社會人士。

(二)比賽主題：以地政業務Line貼圖為概念，發揮創意融合

「廉潔」及日常用語等相關情境於作品中，並以電腦繪

圖方式設計Line貼圖。

4

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名時間：即日起至107年10月30日下午5時收件截止(

郵寄以郵戳為憑)。

(四)投稿方式：請繳交報名表、作品說明書、設計檔等文件

。(參賽表格文件請至臺中市政府地政局/公告訊息/廉

政宣導專區下載運用。)

(五)相關活動細節請詳閱本次競賽計畫及宣傳海報。

(六)如有問題請電洽主辦單位：臺中市政府地政局政風室，

(04)22218558分機63572。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學

副本：本署政風室 2018-09-28
15:14:55

依分層負責規定授權單位主管決行